
UCHWAŁA Nr XII/89/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 11 lipca 2003r.

w sprawie: nabycia nieruchomości niezabudowanej, położonej w Kunowie gmina Gostyń.

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt.  9,  lit.  a   ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi
zmianami ) oraz art.  24 ust.  1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 roku o gospodarce
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zmianami)

Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1.
Postanawia  nabyć  na  rzecz  gminy  Gostyń,  nieruchomość  niezabudowaną,  położoną  w
Kunowie na zapleczu ulicy Gostyńskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 502
o powierzchni 0,0180 ha, zapisaną w księdze wieczystej llllllllllllllllll, stanowiącą wewnętrzną
drogę dojazdową.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

  § 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do Uchwały nr XII/89/03

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia  11 lipca 2003 r.

Nieruchomość niezabudowana oznaczona jako działka nr 502 o powierzchni 0,0180
ha, stanowiąca własność lllllllllllllllllllllllllllll ,  położona jest  w Kunowie na zapleczu ulicy
Gostyńskiej. 

Nieruchomość ta  stanowi  część drogi dojazdowej  do znajdujących się  na zapleczu
ulicy  Gostyńskiej  posesji.  W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  nieruchomość  ta
przeznaczona  jest  pod ciąg pieszo-jezdny.  Jest  to  odcinek  drogi  o  długości  45  metrów i
szerokości  4  metrów. Pozostała  część drogi /odcinki  o  łącznej  długości  110 metrów/  jest
własnością gminy Gostyń.

Nabycie w.w. nieruchomości  jest  konieczne  ze  względu na potrzebę  uregulowania
spraw własnościowych odcinka drogi, której większa część jest własnością gminy Gostyń.
Z drogi tej aktualnie korzystają czterej właściciele nieruchomości zabudowanych. Właściciel
wyraził zgodę na sprzedaż swojej nieruchomości.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 - 29

 




